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Palveluseteli on vaihtoehtoinen tapa järjestää hyvinvointialueen 

järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveydenhuoltopalveluja. 

Palveluseteleiden käyttöä säätelee laki sosiaali- ja terveydenhuollon 

palvelusetelistä 569/2009. Sitä sovelletaan palvelusetelin käyttämiseen 

hyvinvointialueen järjestämissä sosiaali- ja terveyspalveluissa silloin, kun 

palvelua tuottavat yksityiset palveluntuottajat. Lain tarkoituksena on lisätä 

asiakkaan ja potilaan valinnan mahdollisuuksia, parantaa palvelujen 

saatavuutta ja edistää hyvinvointialueen ja yksityisten palvelujen 

yhteistyötä.  

 

Palvelusetelin myöntäminen perustuu aina hyvinvointialueen sosiaali- tai 

terveydenhuollon ammattihenkilön palvelun tarpeen arvioon. 

Palvelusetelillä järjestetty palvelu on vaihtoehto omana palvelutuotantona 

tai ostopalveluna tuotetulle palvelulle. Palvelusetelin käyttäjällä on oikeus 

valita haluamansa palveluntuottaja hyvinvointialueen ylläpitämästä 

palveluseteliyrittäjäluettelosta. Aluehallitus hyväksyy palvelusetelin 

sääntökirjan yleisen osan, päättää uuden palvelusetelin käyttöönotosta ja 

hyväksyy palvelukohtaisen sääntökirjan sekä vahvistaa palveluseteleiden 

arvot.  

 
Ikääntyneiden palveluissa on käytössä palvelusetelit ateria- ja 

siivouspalveluissa, kotiin annettavissa palveluissa, omais- ja perhehoidon 

vapaan, rintamaveteraanien kotiin vietävien avopalvelujen, kuntouttavan 

päivätoiminnan sekä asumispalvelujen järjestämisessä.  

 

Uutena palvelusetelinä ikääntyneiden palveluissa ehdotetaan käyttöön 

otettavaksi 1.1.2025 alkaen lääkkeiden annosjakelun palveluseteli. 

Lääkkeiden annosjakelu toteutetaan tällä hetkellä ostopalveluna. 

Lääkkeiden annosjakelun piirissä ovat annosjakeluun soveltuvat asiakkaat 

kotihoidosta, asumispalveluista sekä perhehoidosta. Lääkkeiden 



annosjakelun piirissä on noin1850 asiakasta ja ostopalveluun on varattu 

1M € talousarviossa 2024. 

 
Hankintasopimukset päättyvät 31.12.2024. Lääkkeiden annosjakelun 

palvelusetelin käyttöönottopäätöksen jälkeen voidaan käynnistää 

käyttöönoton valmistelu. Muutos tarkoittaa käytännössä sitä, että 

asiakkaalle myönnetään lääkkeiden annosjakeluun palveluseteli, joka 

kattaa kaikki annosjakelusta aiheutuvat kustannukset. Lääkkeet ja 

apteekista mahdollisesti tilattavat muut tuotteet asiakas maksaa edelleen 

itse. Jatkossa kaikki lääkkeet toimitetaan samasta apteekista.  

 

Apteekit hakeutuvat palveluntuottajaksi lääkkeiden annosjakelun 

palveluseteliin. Asiakas ja/tai asioidenhoitaja voi valita apteekin Eloisan 

palvelusetelipalvelutuottajaksi hyväksyttyjen apteekkien joukosta. 

Hyväksynnän jälkeen hyväksytyt apteekit ovat katsottavissa palse.fi-

portaalin kautta. Muutos toteutetaan yhteistyössä apteekkien kanssa siten, 

että lääkkeiden saatavuus varmistetaan muutosvaiheessa.  

 

Palveluseteliä ja sääntökirjaa on valmisteltu yhteistyössä apteekkien 

kanssa. Lääkkeiden annosjakelun palvelukohtainen sääntökirja on 

liitteenä. Liite 1.  

 

Lääkkeiden annosjakelun palvelusetelin käyttöönotto arvioidaan 

kustannusneutraaliksi.  

 
 
Toimivalta   Hallintosääntö 9.2 §:n 2 kohta 
 
 

 
Hyvinvointialuejohtajan esitys:  

 Aluehallitus päättää:  

1. ottaa uutena palvelusetelinä käyttöön ikääntyneiden palveluissa 

lääkkeiden annosjakelun palvelusetelin 1.1.2025 alkaen 

2. hyväksyä lääkkeiden annosjakelun palvelusetelikohtaisen sääntökirjan 

3. vahvistaa setelin arvot sääntökirjan mukaisesti.  

4. valtuuttaa jatkossa ikääntyneiden palvelujen toimialajohtajan tekemään 

lääkkeiden annosjakelun palvelusetelisääntökirjaan vähäisiä teknisiä 

muutoksia ja korjauksia sekä lakeihin ja asetuksiin perustuvia päivityksiä. 

 
 
Päätös:  



    

 
 
 
Tiedoksi ikääntyneiden palvelujen toimialajohtaja,  


